

Närsjukvårdens förvaltning

Carin Wildstam, Line Sjöström
Chefstandläkare/chefläkare

Beslutsförslag

Datum
2022-03-23

Diarienummer
DN
NSV220041

Driftnämnden Närsjukvård**Patientsäkerhetsberättelse 2021 för
Närsjukvården Halland****Förslag till beslut**

Driftnämnden Närsjukvård antecknar att informationen har lämnats till nämnden.

Sammanfattning

Närsjukvården Halland har under 2021 arbetat enligt mål och prioriterade uppdrag, vilken utgår från vår verksamhetsplan. Ett övergripande mål för förvaltningen är ett kontinuerligt och systematiskt utvecklingsarbete för att förbättra kvalitet och minska andelen undvikbara skador i vården. År 2021 har liksom 2020 präglats av pandemin covid-19. En stor del av utvecklingskraften i organisationen har fortsatt behövt fokuseras på utmaningen att ge god tandvård och primärvård under pågående smittspridning och sjukdom orsakat av covid-19, där förutsättningarna ständigt förändrats över tid.

Blickande framåt kommer Närsjukvården att fortsätta ett målinriktat förbättringsarbete genom identifierade förbättringsområden och med Socialstyrelsens Nationella handlingsplan för ökad patientsäkerhet som stöd.

Folktandvården fortsätter med implementering av Socialstyrelsens Nationella riktlinjer för tandvården.

Införandet av en ny digital ingång kommer att ske via en ny plattform, där målet är att kunna erbjuda ökad tillgänglighet på rätt vårdnivå.

Fortsatt förarbete kommer att pågå med framtagning av ett nytt vårdinformationsstöd, VISUS. Region Halland, med representanter från bland annat Närsjukvården, arbetar tillsammans med andra regioner i samverkan med leverantören för att utforma stödet som är ett led i ökad kvalitet och säkerhet.

Bakgrund

Enligt patientsäkerhetslagen ska vårdgivare varje år upprätta en patientsäkerhetsberättelse. Syftet med patientsäkerhetsberättelsen är att öppet och tydligt redovisa strategier, mål och resultat av arbetet med att förbättra patientsäkerheten.

Målen för patientsäkerhetsarbetet inom Närsjukvården är

- Ett systematiskt kvalitets- och patientsäkerhetsarbete för att undvika vårdskador.
- En hög kvalitet på våra insatser genom ett systematiskt arbete med definierade vårdprocesser i enlighet med nationella och regionala riktlinjer

Konsekvensbeskrivning

Förvaltningen bedömer att det inte finns några konsekvenser ur ett jämlikhetsperspektiv.

Ekonomiska konsekvenser av beslutet

Inga ekonomiska konsekvenser

Närsjukvårdens förvaltning

Karin Hesselgard
Förvaltningschef

Bilaga:

Patientsäkerhetsberättelse 2021, Patientsäkerhetsberättelse
2021, Närsjukvården Region Halland

Styrelsens/nämndens beslut delges

-